
UCHWAŁA NR VII/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 19 lutego 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku,
poz. 594 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załącznik
nr 5 do Statutu Gminy Miasto Plońsk zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku
z 28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Termin sesji kwietniowej ulega zmianie z 24 kwietnia 2015 roku na 23 kwietnia 2015 roku.

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 622643BB-4FDF-4BB6-85CE-03EA3B843932. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/33/2015

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 19 lutego 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/535/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 13 listopada 2014 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

W planie pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok kwietniowa sesja Rady została omyłkowo zaplanowana 
na 24 kwietnia 2015 roku tj. piątek. Zgodnie z wolą Rady sesje planowe odbywają się w czwartki.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej termin sesji z 24 kwietnia na 
23 kwietnia 2015 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 622643BB-4FDF-4BB6-85CE-03EA3B843932. Podpisany Strona 2


		2015-02-19T00:00:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF TUCHOLSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




